a la quantitat de 4.760.000,00 €, segons el següent desglossament per capítols: 

Figura 1. Desglossament per capítols del pressupost d'execució de les obres 

Ascendeix el Pressupost d'Execució Material de les obres contemplades en el present projecte a la 

quantitat de 4.760.000,00 € (QUATRE MILIONS, SET-CENTS SEIXANTA MIL EUROS). 

Si s'incrementa el Pressupost d'Execució Material en un 13% de Despeses Generals i un 6% de Benefici 

Industrial, resulta un pressupost de 5.664.400,00 € (CINC MILIONS, SIS-CENTS SEIXANTA-QUATRE 

MIL QUATRE-CENTS EUROS). 

El Pressupost base de licitació  de les obres s'obté incrementant l'anterior en un 21% en concepte d' 

I.V.A. Resulta ser de 6.853.924,00 € (SIS MILIONS, HUIT-CENTS CINQUANTA-TRES MIL NOU-

CENTS VINT-I-QUATRE EUROS). 

8.6. OBRES COMPLEMENTÀRIES I REPOSICIÓ DE SERVEIS